

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 21**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

31.10.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvozdánská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **21**

Číslo nabídky:

dodatečné práce - stropy omítky

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxx

Telefon: xxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

150 905,13 Kč**22 635,77 Kč****173 540,90 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

31.10.2022

Titul, jméno, příjmení: _____

Funkce: _____

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Doplnění povrchové úpravy stropů. Tato úprava nebyla součástí VV.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory
Objekt: 02- stavební ZL21 Omítky

KSO: Mladá Boleslav
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

CC-CZ: Datum: 31.10.2022

Uchazeč: Alstap, s.r.o.
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 905,13

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	
	150 905,13	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 150 905,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory
Objekt:

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: ALSTAP s.r.o.
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Datum: 31.10.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 150 905,13

NOVÁ POLOŽKA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory
Objekt:

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Vyplň údaj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31.10.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 150 905,13

ZL 21.1		611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	326,7	431	140 807,70
ZL 21.2		611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,00	301	9 030,00
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m jen pro výše uvedené položky	t	3,734901	285,8	1 067,43

3,603501 0,01103
0,13 0,00438
3,734901

